



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 776 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORP MASKIN AS
Forretningsadresse: Hauganveien 366
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Westbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 86 013 508 | 78 163 671 |
| Annen driftsinntekt | | | 2 702 |
| Sum inntekter | | 86 013 508 | 78 166 373 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 52 547 922 | 48 836 517 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 002 004 | 12 100 181 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 811 200 | 543 885 |
| Annen driftskostnad | 3 | 10 882 459 | 9 905 660 |
| Sum kostnader | | 77 243 585 | 71 386 244 |
| Driftsresultat | | 8 769 923 | 6 780 130 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 53 250 | 31 020 |
| Annen finansinntekt | | 237 712 | 373 428 |
| Sum finansinntekter | | 290 962 | 404 448 |
| Annen rentekostnad | 5 | 315 395 | 206 442 |
| Annen finanskostnad | | 1 581 005 | 889 564 |
| Sum finanskostnader | | 1 896 400 | 1 096 005 |
| Netto finans | | -1 605 438 | -691 557 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 164 485 | 6 088 572 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 576 099 | 1 339 667 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Årsresultat | 7 | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Totalresultat | | 5 588 386 | 4 748 905 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 588 386 | 4 748 905 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 573 553 | 498 942 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 573 553 | 498 942 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 1 310 053 | 1 536 853 |
| Maskiner og anlegg | | 1 315 377 | 1 209 302 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 108 238 | 289 500 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 2 733 668 | 3 035 654 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | | 141 643 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 141 643 |
| Sum anleggsmidler | 8 | 3 307 221 | 3 676 239 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 1, 8, 9 | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Sum varer | | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 1, 8 | 11 791 737 | 7 759 017 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 3 800 543 | 3 600 898 |
| Sum fordringer | | 15 592 280 | 11 359 914 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum omløpsmidler | | 60 654 140 | 51 891 944 |
| SUM EIENDELER | | 63 961 361 | 55 568 183 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum egenkapital | 7 | 43 584 107 | 37 995 721 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 5 500 000 | 3 683 316 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 83 812 | 83 395 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 583 812 | 3 766 711 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 583 812 | 3 766 711 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Leverandørgjeld | | 6 781 954 | 7 369 623 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 650 710 | 1 330 135 |
| Skyldig offentlige avgifter | 10 | 4 662 832 | 3 567 707 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 697 946 | 1 538 286 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 793 442 | 13 805 751 |
| Sum gjeld | | 20 377 254 | 17 572 462 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 63 961 361 | 55 568 183 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 689617

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 776 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORP MASKIN AS
Forretningsadresse: Hauganveien 366
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Westbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 86 013 508 | 78 163 671 |
| Annen driftsinntekt | | | 2 702 |
| Sum inntekter | | 86 013 508 | 78 166 373 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 52 547 922 | 48 836 517 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 002 004 | 12 100 181 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 811 200 | 543 885 |
| Annen driftskostnad | 3 | 10 882 459 | 9 905 660 |
| Sum kostnader | | 77 243 585 | 71 386 244 |
| Driftsresultat | | 8 769 923 | 6 780 130 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 53 250 | 31 020 |
| Annen finansinntekt | | 237 712 | 373 428 |
| Sum finansinntekter | | 290 962 | 404 448 |
| Annen rentekostnad | 5 | 315 395 | 206 442 |
| Annen finanskostnad | | 1 581 005 | 889 564 |
| Sum finanskostnader | | 1 896 400 | 1 096 005 |
| Netto finans | | -1 605 438 | -691 557 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 576 099 | 1 339 667 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Årsresultat | 7 | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Totalresultat | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 588 386 | 4 748 905 |



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 573 553 | 498 942 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 573 553 | 498 942 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 1 310 053 | 1 536 853 |
| Maskiner og anlegg | | 1 315 377 | 1 209 302 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | 108 238 | 289 500 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 2 733 668 | 3 035 654 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | | 141 643 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 141 643 |
| Sum anleggsmidler | 8 | 3 307 221 | 3 676 239 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 1, 8, 9 | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Sum varer | | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 1, 8 | 11 791 737 | 7 759 017 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 3 800 543 | 3 600 898 |
| Sum fordringer | | 15 592 280 | 11 359 914 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum omløpsmidler | | 60 654 140 | 51 891 944 |
| SUM EIENDELER | | 63 961 361 | 55 568 183 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum egenkapital | 7 | 43 584 107 | 37 995 721 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | 5 500 000 | 3 683 316 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 83 812 | 83 395 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 583 812 | 3 766 711 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 583 812 | 3 766 711 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Leverandørgjeld | | 6 781 954 | 7 369 623 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 650 710 | 1 330 135 |
| Skyldig offentlige avgifter | 10 | 4 662 832 | 3 567 707 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 697 946 | 1 538 286 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 793 442 | 13 805 751 |
| Sum gjeld | | 20 377 254 | 17 572 462 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 63 961 361 | 55 568 183 |



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Torp Maskin AS

Penneo Dokumentnøkkel: 15MfHH-WQNFw-E656C-8W5J-XEF0T-HGL63

Organisasjonsnr: 939 776 397



Årsberetning 2023

Torp Maskin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Torp Maskin AS driver med kjøp og salg av reservedeler og utstyr til landbruk- og anleggsmaskiner

Selskapets virksomhet foregår i Tønsberg Kommune – Hauganveien 366, 3178 Våle

Strategi

Selskapets strategi er å være totalleverandør av maskiner ut utstyr til landbruk og anlegg. Alle våre aktiviteter bygger opp om, og skal bidra til nødvendig tillit i markedet.

Selskapets strategiske satsningsområder er:

- Øke bransjens attraktivitet og omdømme
- Ta en tydelig posisjon innenfor bærekraft for å bidra til det nødvendige skiftet i samfunnet
- Faglig kunnskap i bransjen

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte med 10% fra 2022 til 2023 og ble på kr 86 013 000 for 2023. Årsresultatet ble i 2023 på kr 5 588 000, en økning på 18% fra 2022. Et fortsatt fokus på å holde kostnadene på et fornuftig nivå, samt beholde marginene har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets likviditetsbeholdning var per 31.12.2023 meget tilfredsstillende og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapetets kortsiktige gjeld utgjorde 73% av samlet gjeld i selskapet pr. 31.12.2023, sammenlignet med 78% pr. 31.12.2022. Denne nedgangen skyldes til dels økning av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 63 961 000, sammenlignet med kr 55.568.000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 68%, som var det samme pr. 31.12.2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapetets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Åpenhetsloven

Torp Maskin AS er omfattet av kravene i åpenhetsloven og har vedtatt en policy som skal sikre ansvarlighet og verdige forhold i hele vår verdikjede. Sentralt i dette er etterlevelse av arbeidstaker- og menneskerettigheter både overfor våre egne ansatte og ansatte hos våre leverandører, i tråd med nasjonal lovgivning og internasjonalt anerkjente prinsipper og standarder. Torp Maskin AS har startet arbeidet med å kartlegge risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og vil legge frem redegjørelse på vår hjemmeside.



Likestilling

Styret består for tiden av 1 kvinne og 2 menn. Pr. 31.12.2023 var det ansatt 2 kvinner og 14 menn i Torp Maskin AS. Det legges stor vekt på at det skal være like rettigheter for kvinner og menn hva angår lønnsvilkår og utviklingsmuligheter. Det arbeides aktivt med å opprettholde en god balanse mellom kjønnene i selskapets styre og ledelse.

Miljø

Selskapet holder til i moderne lokaler i Tønsberg kommune. Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. De ansattes fysiske arbeidsmiljø gjennomgås jevnlig og nødvendige tiltak iverksettes etter behov.

Det er etablert mål for miljøarbeidet, rutiner for løpende oppfølging av gjennomføring og måling av oppnådde resultater. Det er også etablert rutiner for energisparing, kildesortering og resirkulering av papir.

Utslipp fra utstyr, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Bærekraft

Selskapet jobber offensivt med bærekraft. Det er for alle virksomheter betydelig finansiell risiko knyttet til miljø- og klimarisiko, og behovet for kompetanseheving og veiledning er stort.

Selskapet ønsker å innrette seg slik at samfunnets ambisiøse miljø- og klimamål kan nås, og bidra til at samfunnets tillit til rapportering blir høy.

Ansvarsforsikring

Selskapet har valgt å ikke tegne forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet anser risikoen for at slikt erstatningsansvar inntreffer som lav. Selskapet er solid både finansielt og likviditetsmessig og vil selv dekke det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Finansiell risiko

Det er begrenset finansiell risiko knyttet til virksomheten. Likvide midler i all hovedsak plassert i bank, og det er begrenset markeds- og kredittrisiko. Selskapet har relativt lite lån og det er inngått gode rammebetingelser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2023. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Torp Maskin AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har et økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Markedsrisiko

Torp Maskin AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp gjøres i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Side 2 av 3



Overordnet om målsetting og strategi vedr finansiell risiko

Torp Maskin AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Garantiansvar

Torp Maskin AS har to garantier på henholdsvis kr 1 000 000 og kr 3 939 600.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikre med tanke på generelle økonomiske utsikter med høyere renter. Det forventes fortsatt sterk konkurranse i markedet. Dette representerer samtidig betydelige markedsmessige muligheter for bransjen.

Disse endringene, og en fortsatt konsentrasjon i bransjen, vil kunne ha vesentlig innvirkning på selskapets fremtidige virksomhet. Relevante varer/tjenester med høy kvalitet vil være avgjørende for å opprettholde dagens aktivitetsnivå.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Torp Maskin AS:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Til annen egenkapital | 5 588 386 |
| Totalt disponert | 5 588 386 |

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om ytterligere å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Våle, elektronisk signert

Martin Westbye
Daglig leder/styremedlem

Kari Westbye
Styreleder

Erling Westbye
Styremedlem



Resultatregnskap

Torp Maskin AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 86 013 508 | 78 163 671 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 2 702 |
| Sum driftsinntekter | | 86 013 508 | 78 166 373 |
| Varekostnad | | 52 547 922 | 48 836 517 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 002 004 | 12 100 181 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 811 200 | 543 885 |
| Annen driftskostnad | 3 | 10 882 459 | 9 905 660 |
| Sum driftskostnader | | 77 243 585 | 71 386 244 |
| Driftsresultat | | 8 769 923 | 6 780 130 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 53 250 | 31 020 |
| Annen finansinntekt | | 237 712 | 373 428 |
| Annen rentekostnad | 5 | 315 395 | 206 442 |
| Annen finanskostnad | | 1 581 005 | 889 564 |
| Resultat av finansposter | | -1 605 438 | -691 557 |
| Resultat før skattekostnad | | 7 164 485 | 6 088 572 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 576 099 | 1 339 667 |
| Årsresultat | 7 | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 588 386 | 4 748 905 |
| Sum overføringer | | 5 588 386 | 4 748 905 |

Penneo Dokumentnøkkel: 15MfHH-WQNFw-E656C-8WISJ-XEF0T-HGL63



Balanse

Torp Maskin AS

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 573 553 | 498 942 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 573 553 | 498 942 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 1 310 053 | 1 536 853 |
| Maskiner og anlegg | | 1 315 377 | 1 209 302 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 108 238 | 289 500 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 2 733 668 | 3 035 654 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 0 | 141 643 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 141 643 |
| Sum anleggsmidler | 8 | 3 307 221 | 3 676 239 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 1, 8, 9 | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Sum varer | | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 1, 8 | 11 791 737 | 7 759 017 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 3 800 543 | 3 600 898 |
| Sum fordringer | | 15 592 280 | 11 359 914 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 3 006 860 | 2 095 330 |
| Sum omløpsmidler | | 60 654 140 | 51 891 944 |
| Sum eiendeler | | 63 961 361 | 55 568 183 |

Penneo Dokumentnøkkel: 15MfHH-WQNFw-E656C-8WISJ-XEFOT-HGL63

Torp Maskin AS



Balanse Torp Maskin AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 584 107 | 35 995 721 |
| Sum egenkapital | 7 | 43 584 107 | 37 995 721 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 5 500 000 | 3 683 316 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 83 812 | 83 395 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 583 812 | 3 766 711 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 6 781 954 | 7 369 623 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 650 710 | 1 330 135 |
| Skyldig offentlige avgifter | 10 | 4 662 832 | 3 567 707 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 697 946 | 1 538 286 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 793 442 | 13 805 751 |
| Sum gjeld | | 20 377 254 | 17 572 462 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 63 961 361 | 55 568 183 |

Re, 23.07.2024
Styret i Torp Maskin AS

Kari Setmoe Westbye
Styrets leder

Martin Westbye
Styremedlem / Daglig leder

Erling Westbye
Styremedlem

Torp Maskin AS

Penneo Dokumentnøkkel: 15MfHH-WQNFw-E656C-8WISJ-XEFOT-HGL63



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Westbye, Erling

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1722509

IP: 185.208.xxx.xxx

2024-07-23 11:07:13 UTC



Westbye, Martin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2909535

IP: 185.208.xxx.xxx

2024-07-23 11:23:42 UTC



Westbye, Kari Sletmoe

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1045292

IP: 185.208.xxx.xxx

2024-07-29 09:30:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 15MHH-WQNFV-E656C-8W5J-XEFOT-HGL63

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Indirekte kontantstrøm

Torp Maskin AS

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 7 164 485 | 6 088 572 |
| Periodens betalte skatt | | 1 330 135 | 1 366 980 |
| Ordinære avskrivninger | | 811 200 | 543 885 |
| Endring i varelager | | -3 618 300 | -10 115 310 |
| Endring i kundefordringer | | -4 032 721 | 2 100 427 |
| Endring i leverandørgjeld | | -587 669 | -7 904 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter | | 141 643 | 188 857 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 1 055 139 | -3 040 266 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -396 357 | -5 608 719 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 509 214 | 1 235 205 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -509 214 | -1 235 205 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 1 817 101 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | 0 | 1 300 008 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | 0 | 2 203 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 1 817 101 | -1 302 211 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 911 530 | -8 146 135 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne | | 2 095 330 | 10 241 465 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 3 006 860 | 2 095 330 |

Penneo Dokumentnøkkel: VB8E5-NPSYN-EZTK7-WANX-WO7XX-AVAKP



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og reglene som følger av god regnskapsskikk. Selskapet har tidligere år benyttet seg av unntaksreglene for små foretak. Selskapet overstiger nå terskelverdiene for disse unntaksreglene, slik at 2022 er første året med de ordinære regnskapsreglene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Torp Maskin AS



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

| Per virksomhetsområde | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salg av maskiner, reservedeler og service | -83 812 282 | -75 187 322 |
| Annen inntekt | -2 201 227 | -2 976 349 |
| Sum | -86 013 508 | -78 163 671 |

| Geografisk fordeling | 2023 | 2022 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Norge | 82 328 952 | 75 299 110 |
| Polen | 1 200 000 | 1 260 000 |
| Øvrige europeiske land | 2 484 556 | 1 604 561 |
| Sum | 86 013 508 | 78 163 671 |

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 10 934 323 | 9 948 380 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 613 015 | 1 466 748 |
| Andre ytelser | 454 666 | 685 053 |
| Sum | 13 002 004 | 12 100 181 |

| | | |
|-----------------|-----------|-----------|
| Antall årsverk. | 18 | 17 |
|-----------------|-----------|-----------|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 1 464 865 | 0 |
| Styrehonorar | 0 | 0 |
| Sum | 1 464 865 | 1 464 865 |

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr.188 086- ekskl.mva.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

| | Goodwill | Bygninger/ under utførelse | Maskiner, Inventar o.l. | Totalt |
|-------------------------------|------------------|----------------------------|-------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 250 000 | 4 399 796 | 3 657 545 | 9 307 341 |
| Tilgang | | | 509 214 | 509 214 |
| Avgang | | | | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 1 250 000 | 4 399 796 | 4 166 759 | 9 816 555 |
| Akk. av-/ nedskrivninger | -1 250 000 | -3 089 723 | -2 743 142 | -7 082 865 |
| Balansført verdi 31.12 | 0 | 1 310 073 | 1 423 617 | 2 733 690 |
| Årets avskrivninger | 0 | 226 800 | 584 400 | 811 200 |

Torp Maskin AS



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Øvrig langsiktig gjeld kr. 83 812 er gjeld til Martin Westbye (daglig leder/ styremedlem). Renter er beregnet iht. skjermingsrentesatsen og utgjør for 2023 kr. 2 466.

Andre kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern utgjør kr. 3 800 543 pr. 31.12.2023. Tilsvarende tall pr. 31.12.2022 er kr. 3 600 898.

Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern utgjør kr. 489 000 pr. 31.12.2023. Tilsvarende tall pr. 31.12.2022 er kr. 0.

Selskapet leier lokaler av Torp Eiendom AS, samt lagerplass av Erling Westbye (styremedlem) og Martin Westbye. For 2023 utgjorde leien kr. 2 292 000.

Transaksjoner med nærstående skjer på markedsmessige vilkår.

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 1 650 710 | 1 330 135 |
| Endring i utsatt skatt | -74 611 | 9 532 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 576 099 | 1 339 667 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 7 164 485 | 6 088 572 |
| Permanente forskjeller | -397 | 819 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 339 140 | -43 324 |
| Skattepliktig inntekt | 7 503 228 | 6 046 068 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 650 710 | 1 330 135 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 1 650 710 | 1 330 135 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -354 776 | -256 782 | 97 994 |
| Varebeholdning | -1 551 000 | -1 555 800 | -4 800 |
| Fordringer | -700 000 | -455 338 | 244 662 |
| Avsetninger mv | -1 284 | 0 | 1 284 |
| Sum | -2 607 060 | -2 267 920 | 339 140 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -2 607 060 | -2 267 920 | 339 140 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -573 553 | -498 942 | 74 611 |

Torp Maskin AS

Penneo Dokumentnøkkel: VB8E5-NP5YN-EZTK7-WNKK-WO7KX-AVAKP



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Egenkapital

| | Aksje- kapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 01.01.2023 | 2 000 000 | 35 995 721 | 37 995 721 |
| Årets resultat | | 5 588 386 | 5 588 386 |
| Pr 31.12.2023 | 2 000 000 | 41 584 107 | 43 584 107 |

Konsernregnskap utarbeides i Ewe Holding AS.

Note 8 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år | 0 | 0 |
| Gjeld som er sikret ved pant o.l.: | | |
| Kassekreditt (limit 6,2 millioner) | 0 | 0 |
| Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner | 5 500 000 | 3 683 316 |
| Sum | 5 500 000 | 3 683 316 |

Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld:

| | | |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Varebeholdning | 43 606 000 | 39 992 500 |
| Anleggsmidler | 1 422 993 | 1 771 355 |
| Kundefordringer | 11 791 737 | 7 759 017 |
| Sum | 56 820 731 | 49 522 871 |

Note 9 Varer

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Innkjøpte handelsvarer | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Sum | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 43 606 000 | 39 992 500 |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi | 42 055 000 | 38 436 700 |
| Ukuransnedskrivning | 1 551 000 | 1 555 800 |

Note 10 Bankinnskudd, kontanter o.l.

| | 2023 | 2022 |
|---|---------|---------|
| I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende beløp: | 598 244 | 538 891 |

Torp Maskin AS



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Torp Maskin AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------|------------------|
| Ordinære-aksjer | 20 000 | 100 | 2 000 000 |
| Sum | 20 000 | 100 | 2 000 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|-------------|
| Torp Eiendom AS | 20 000 | 100% |
| Totalt antall aksjer | 20 000 | 100% |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett

Aksjer eiet indirekte av styremedlemmer og daglig leder

| | | |
|----------------|--------------|--------|
| Martin Westbye | daglig leder | 8 000 |
| Erling Westbye | styremedlem | 12 000 |



BDO AS
Dr. Graarudsplass 6
3080 Holmestrand
